ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2022                                                                                                    № 172
п. Выкатной

О выплате премии по результатам работы за 2022 год главе сельского поселения Выкатной

[bookmark: _Hlk30400910]На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решения Совета депутатов от 29.06.2012 № 122 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Выкатной», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Выплатить главе сельского поселения Выкатной Щепёткину Николаю Герольдовичу премию по результатам работы за 2022 год из расчета двух месячных фондов оплаты труда за фактически отработанное время в 2022 году.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                            Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                              Н.Г. Щепёткин